— 1 —

农大教〔2022〕41 号

2022

各学院，校直各单位：

为进一步推动高校转变教育思想观念，改革人才培养模式，

加强实践教学环节，提升学生的实践能力、创新精神、综合素质，学

校启动了 2022 年度校级大学生校外实践教育基地的申报工作。

经过学院申报推荐、学校评审等环节，现确定 12 个项目为河南

农业大学 2022 年度大学生校外实践教育基地立项建设项目（名

单见附件）。

各相关学院要高度重视此项工作，完善协同育人机制，发挥

校级大学生校外实践教育基地的示范、辐射和带动作用，对接专

 — 2 —

业需求形成各具特色的人才培养模式，使我校本科教学质量再上

新台阶。

特此通知。

附件：河南农业大学 2022 年度大学生校外实践教育基地立

项名单

                             河南农业大学

                            2022 年 7 月 18 日

 — 3 —

附件

2022

序号 学院 基地名称 共建单位名称 负责人 基地类别

1 农学院 河南农业大学新农科专业实习实践基地 河南富仁辉实业有限公司 王道文 专业实习实践基地

2 林学院 河南农业大学新农科（林学）校外实践教育基地 郑州市林业科技示范中心 朱秀红 专业实习实践基地

3 动物医学院 花花牛大学生校外实践教育基地 河南花花牛农牧科技有限公司 韩立强 专业实习实践基地

4 动物科技学院 河南农业大学大学生校外实践教育基地 开封海大饲料有限公司 刘变枝 专业实习实践基地

5 机电工程学院 河南省汽车流通技术实习实践教育基地 河南威佳汽车贸易集团有限公司 高献坤 专业实习实践基地

6 机电工程学院 节能与能源监测专业实习实践基地 河南省节能和能源中心 王  伟 专业实习实践基地

7 烟草学院
河南农业大学新工科（香料香精技术与工程）校外实践

基地

河南中大恒源生物科技股份有限

公司
赵铭钦 专业实习实践基地

8 植物保护学院 河南农业大学植物保护学院农药学教学实习实践基地 六夫丁作物保护有限公司 周  琳 专业实习实践基地

9 园艺学院 河南农业大学新农科专业实习基地 信阳申林茶业开发有限公司 孙守如 专业实习实践基地

10 食品科学技术学院 河南农业大学新工科实习实践基地 郑州统一企业有限公司 张  剑 专业实习实践基地

11 文法学院 河南农业大学新文科（法学）专业实习实践基地 北京市京师（郑州）律师事务所 杨红朝 专业实习实践基地

12 文法学院 “桐花传芳”——河南农业大学文化实践教育基地 河南中州民族乐器有限公司 刘  华 文化素质教育基地

───────────────────────────

河南农业大学校长办公室                   2022年 7月 18日印
───────────────────────────